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 نمره نهایی ضریب
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1 
زمان واکنش استاندارد 

 انیهث....................است؟
 

 در روز  در شب

 ثانیه 90بیش از  ثانیه 90تا  60 ثانیه60کمتر از  ثانیه 150بیش از  ثانیه 150تا  90 ثانیه90کمتر از 

2 1 . 2 1 0 

   5  

  3    لباس و ظاهر پرسنل طبق دستور العمل و تمیز است؟  2

  3     ی(فاقد گرد و غبار / فاقد وسائل اضافبرچسب کدینگ و علائم کشوری/)  و بدنه آمبولانس مناسب است؟       نظافت کابین جلو 3

  4                       مناسب است؟     تخصصی نظافت کابین عقب آمبولانس و چیدمان تجهیزات 4

  3    ارتباط رادیویی بیسیم با مرکز ارتباطات و فرماندهی عملیات برقرار است؟ 5

  4    طبق لیست است؟ کیف اورژانس تجهیزات، اقلام دارویی و لوازم مصرفی چیدمان 6

  4    درصد است؟50میزان اکسیژن کپسول پرتابل بیشتر از  7

  4    درصد است؟                      50ول مرکزی بیشتر از میزان اکسیژن کپس 8

9 

 آیا پرسنل مهارت استفاده از

  4    الکتروشوک را دارد؟

  3    ونتیلاتور را دارد؟ 10

  4    دارد؟ را(و... KED،ترکشن،بک بورد و متعلقات برانکارد،تجهیزات ثابت سازی و انتقال) 11

  5    (MFمیزان شارژ باطری، تست دستگاه، تمیز بودن دستگاه و پدلها و داشتن پد )                    کار است؟ آماده به الکترو شوک 12

  3    (میزان شارژ باطری، تست دستگاه، اتصالات و میزان اکسیژن، تمیز بودن دستگاه)                           ونتیلاتور آماده به کار است؟ 13

  4    )شارژ باطری/شارژ اعتباری/کابل و اتصالات(                       ه مدیسین آماده به کار است؟دستگاه تل 14

  4    انگشتی آماده بکار است؟/  NIBPپالس اکسیمتر  15

  4    )شارژ باطری/نظافت مخزن شیشه ای و لوله ها(        تمیز و آماده به کار است؟  پرتابل شارژی ساکشن 16

  4    سالم و تمیز است؟                       ( KEDو تجهیزات ثابت سازی)بک بورد و متعلقات، ترکشن وآمبولانس برانکارد 17

  4    ست زایمان طبق لیست و آماده است؟ 18

  4    تجهیزات حفاظت فردی و کنترل عفونت)لباس کامل،محلول های ضدعفونی تجهیزات،دست و سطوح( موجود است؟ 19

  3    جسد در آمبولانس وجود دارد؟یا کاور ملحفه استریل سوختگی و ملحفه  20

  4    صورت کامل و خوانا تکمیل شده است؟          گزارش مراقبت اورژانس/ برائت نامه به فرم  21

  4                                (جود نقص فنی فوریو)عدم  ؟آگاهی پرسنل از مباحث فنی آمبولانس و متعلقات مطلوب است آمادگی فنی آمبولانس و 22

  3    سیستم گرمایش و سرمایش آمبولانس فعال و مناسب است؟ 23

  3     کامل است؟ )جک، مثلث خطر، کپسول آتش نشانی، زنجیر چرخ و....( مربوط به آمبولانسفنی تجهیزات و ابزار  24

  3     دور ریز لوازم مصرفی در محوطه(رفاهی اداری /  )نظافت تجهیزات        است؟ مطلوبو محوطه پایگاه نظافت پایگاه  25

  3    )با توجه به فضای موجود در پایگاه(      است؟ و مرتب چیدمان وسایل رفاهی و اداری داخل پایگاه مناسب 26

  3                                                 دفتر چک لیست / گزارش روزانه تکمیل شده است؟ 27

  3    حضور پرسنل طبق برنامه(نفر و  8تعداد پرسنل حداکثر )      ماهیانه تایید و ثبت شده در پایگاه نصب می باشد؟شیفت برنامه  28

  3    (پرسیده شود چند سوالو پروتکل های درمانی آفلاین مناسب است؟   ) ی اورژانسمیزان اطلاع پرسنل از دستورالعملها 29

  3    دارند؟  و قابل ارائه معتبر و بیمه نامه مسئولیت حرفه ای سطح بندی  پرسنل گواهی 30

  3    است؟  مرتب پایگاه فرایند تامین اقلام دارویی و لوازم مصرفی وجود دارد و استوک داروئی 31

  4    (عدم وجود دارو و لوازم مصرفی تاریخ گذشتهد؟    )کنترل تاریخ مصرف اقلام دارویی و لوازم مصرفی در پایگاه انجام میگرد 32

  230جمع امتیاز از     جمع امتیاز  

 توضیحات و امضای کارشناس ناظر : 

1)  

2)  

 توضیحات و امضای پرسنل پایگاه :

 

 


